
C.D.S. ASSOLUTO SU PISTA
Finale `B` Gruppo NORDOVEST  Torino, 25 settembre 2016
Organizzazione: Fidal C.R. Piemonte  Torino (TO)

RISULTATI

100 metri Donne

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 13:35  Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 343 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 12.19 8.0

2 7 315 CURONE Giulia 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.29 7.0

3 6 121 MAESTRINI Camilla 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.34 6.0

4 3 494 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.58 4.0

5 2 148 BERRINO Valeria 1991 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.75 1.0

6 4 27 LAZZATI Arianna 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.79  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 13:31  Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 352 BOGLIOLO Luminosa 1995 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.53 5.0

2 7 484 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.64 3.0

3 4 9 STANCHI Martina 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.72 2.0

4 5 134 FUMAGALLI Gloria 2000 AF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 12.95  

5 3 111 OVALLE SANTOS Charlotte 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.09  

6 2 16 CORBELLA Gaia 1997 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.16  

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 13:27  Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 365 LUGLI Elisa 1997 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.84  

2 3 418 COSTACURTA Anna 1999 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.40  

3 5 317 GIUFFRE' Simona 1999 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.49  

4 4 425 ANTICO Federica 1997 JF MI710 ATLETICA MONZA 13.61  

5 2 480 OBERTO Elisa 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.71  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 343 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 12.19 +0.0  8.0

2 7 315 CURONE Giulia 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.29 +0.0  7.0

3 6 121 MAESTRINI Camilla 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.34 +0.0  6.0

4 6 352 BOGLIOLO Luminosa 1995 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.53 +1.3  5.0

5 3 494 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.58 +0.0  4.0

6 7 484 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.64 +1.3  3.0

7 4 9 STANCHI Martina 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.72 +1.3  2.0

8 2 148 BERRINO Valeria 1991 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.75 +0.0  1.0

9 4 27 LAZZATI Arianna 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.79 +0.0   

10 6 365 LUGLI Elisa 1997 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.84 +0.5   

11 5 134 FUMAGALLI Gloria 2000 AF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 12.95 +1.3   

12 3 111 OVALLE SANTOS Charlotte 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.09 +1.3   

13 2 16 CORBELLA Gaia 1997 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.16 +1.3   

14 3 418 COSTACURTA Anna 1999 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.40 +0.5   

15 5 317 GIUFFRE' Simona 1999 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.49 +0.5   

16 4 425 ANTICO Federica 1997 JF MI710 ATLETICA MONZA 13.61 +0.5   

17 2 480 OBERTO Elisa 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.71 +0.5   

400 metri Donne

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 343 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 55.1 8.0

2 3 449 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.1 7.0

3 5 39 MORELLI Irene 1995 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 56.4 6.0

4 6 110 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 58.4 5.0

5 4 361 GHIA Marta 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:00.3 3.0

6 8 390 MORETTI Elisabetta 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:01.7  

  7 10 TISO Letizia 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Squ  

L'atleta in corsia 7  TISO Letizia è stata squalificata per invasione di corsia (Reg.163/3  3 passi su corsia 6)

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:07 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 496 VALETTI Giorgia 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 59.3 4.0

2 5 497 BALZOLA Giorgia 1991 SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:00.6 2.0

3 6 416 BONARDI Francesca 1997 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:01.4 1.0

4 3 495 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:01.9  

5 2 119 DELBONO Ilaria 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:04.1  

6 4 483 ROSATO Marta 1995 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:04.3  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 343 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 55.1 8.0

2 3 449 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.1 7.0

3 5 39 MORELLI Irene 1995 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 56.4 6.0

4 6 110 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 58.4 5.0

5 7 496 VALETTI Giorgia 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 59.3 4.0

6 4 361 GHIA Marta 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:00.3 3.0

7 5 497 BALZOLA Giorgia 1991 SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:00.6 2.0

8 6 416 BONARDI Francesca 1997 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:01.4 1.0

9 8 390 MORETTI Elisabetta 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:01.7  

10 3 495 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:01.9  

11 2 119 DELBONO Ilaria 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:04.1  

12 4 483 ROSATO Marta 1995 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:04.3  

  7 10 TISO Letizia 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Squ  

1500 metri Donne

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 493 PALMERO Elisa 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:36.40 8.0

2 108 PIGOLOTTI Gaia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 4:38.41 7.0

3 382 CAVALLI Ludovica 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:47.84 6.0

4 346 DAL MAGRO Ilaria 1993 SF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 4:52.45 5.0

5 489 GILI VITER Agnese 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:52.61 4.0

6 103 BAROZZI Camilla 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 4:54.92 3.0

7 477 LICANDRO Giada 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:57.24 2.0

8 441 ROSSI Chiara 1988 SF MI710 ATLETICA MONZA 4:57.81 1.0

9 469 DAGA Giusy 1992 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:05.89  

10 454 MALERBA Giovanna 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:07.69  

11 14 BIAZZI Arianna 1998 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5:14.46  

12 498 BUROCCO Letizia 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5:26.37  

  145 OTTONELLO Elisabetta 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP  

Passaggi: m. 400 : 1.12.0  m. 800 : 2.27.3  m. 1000: 3.03.9  m. 1200: 3.41.3

3000 siepi H76 Donne

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 392 ROSATI Martina 1983 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11:45.31 8.0

2 467 BORELLO Sara 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 11:50.93 7.0

3 414 ALBERIO Sabrina 1996 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 12:06.81 6.0

4 311 BARILARI Caterina 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12:44.70 5.0

5 500 CIVALLERO Alice 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12:44.76 4.0

6 458 MELIGA Chiara 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12:58.02 3.0

7 314 SCARAMELLA Marta 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 13:08.12 2.0

  344 COLOMBO Francesca 1998 JF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. Ass  

Passaggi: m. 1000: 3.52.0  m. 2000: 7.54.2

400 Hs H 76 Donne

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 12:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 348 FERRARIO Marta 1997 JF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 1:03.48 8.0

2 2 422 PALUMBO Federica 1995 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:04.05 7.0

3 8 347 DRAGONE Valentina 1999 AF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 1:05.59 6.0

4 4 26 GNOATO Sophie 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:05.86 5.0



5 5 77 SASSI Eleonora 1998 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:07.73 3.0

6 6 383 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:08.77  

7 1 366 MALLTEZI Ilaria 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:09.37  

8 3 466 BOMBARA Corinna 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:09.59  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 13:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 499 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:06.93 4.0

2 2 420 JEMAI Sara 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:07.96 2.0

            C.S. ESERCITO    

3 8 115 REDAELLI Cristina 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:08.05 1.0

4 4 434 GARGANTINI Giulia 1993 SF MI710 ATLETICA MONZA 1:08.14  

5 6 459 PEDUZZI Alessia 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:13.05  

6 3 114 BINI Nathalie 1990 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:14.52  

7 5 492 NIGRETTO Cristina 2000 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:14.80  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 348 FERRARIO Marta 1997 JF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 1:03.48 8.0

2 2 422 PALUMBO Federica 1995 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:04.05 7.0

3 8 347 DRAGONE Valentina 1999 AF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 1:05.59 6.0

4 4 26 GNOATO Sophie 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:05.86 5.0

5 7 499 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:06.93 4.0

6 5 77 SASSI Eleonora 1998 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:07.73 3.0

7 2 420 JEMAI Sara 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:07.96 2.0

            C.S. ESERCITO    

8 8 115 REDAELLI Cristina 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:08.05 1.0

9 4 434 GARGANTINI Giulia 1993 SF MI710 ATLETICA MONZA 1:08.14  

10 6 383 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:08.77  

11 1 366 MALLTEZI Ilaria 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:09.37  

12 3 466 BOMBARA Corinna 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:09.59  

13 6 459 PEDUZZI Alessia 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:13.05  

14 3 114 BINI Nathalie 1990 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:14.52  

15 5 492 NIGRETTO Cristina 2000 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:14.80  

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE  RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:30  Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 440 RIVA Gloria 1992 SF MI710 ATLETICA MONZA 3.80 8.0

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05                              

                    O         XO               XXX                              

2 109 GANDINI Silvia 1991 SF VA130 N. ATL. VARESE 3.40 7.0

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.40 3.50                                              

           XO   O   O   X                                              

3 437 PAGNONCELLI Elisa 1990 SF MI710 ATLETICA MONZA 3.40 6.0

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.40 3.50                                              

           XO   XO   XO   XXX                                              

4 141 GAMBERINI Agnese 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.30 5.0

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.40                                                

        O   O   O   XXX                                                

5 482 PREGNOLATO Federica 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.10 4.0

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30                                                  

           O   XXX                                                  

6 462 REBAGLIATI Manuela 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2.70 3.0

2.50 2.70 2.90                                                      

  XO   XXO   XXX                                                      

7 387 LINTAS Matilde 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.50 1.5

2.50 2.70                                                        

  O   XXX                                                        

7 485 BUTTIGLIERO Cristina 2000 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2.50 1.5

2.50 2.70                                                        

  O   XXX                                                        

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE  RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:02  Ora Fine: 17:13 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 66 PROVERBIO Chiara 1997 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.93 8.0

1°: X  2°: 5.60  3°: 5.80    4°: X  5°: 5.83  6°: 5.93   

      +0.7    0.1          +0.0    +1.0   

2 342 BIANCHI BAZZI Sara Elen 1991 SF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 5.57 7.0

1°: X  2°: 5.47  3°: 5.18    4°: X  5°: 5.37  6°: 5.57   

      +1.1    1.2          +0.5    +0.8   

3 140 FERRERO Eleonora 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.51 6.0

1°: 5.51  2°: 5.27  3°: 5.28    4°: 5.50  5°: 5.47  6°: 5.44   

  0.2    0.9    +0.0      +0.8    +0.4    +0.0   

4 329 VAIRA Ilenia 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 5.44 5.0

1°: X  2°: 5.44  3°: X    4°: 5.39  5°: X  6°: X   

      +0.2          +0.8           

5 55 ERCOLI Paola 1996 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 5.42 4.0

1°: X  2°: 5.31  3°: 5.42    4°: 5.33  5°: X  6°:    

      0.8    +0.6      0.6           

6 437 PAGNONCELLI Elisa 1990 SF MI710 ATLETICA MONZA 5.20 3.0

1°: 5.10  2°: 5.20  3°: 4.96    4°: 5.15  5°: 5.11  6°: 5.13   

  +0.0    1.0    +1.2      +0.5    +0.7    0.3   

7 351 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 5.20 2.0

1°: 5.12  2°: X  3°: 5.12    4°: X  5°: 5.20  6°: 5.11   

  +0.9        1.6          +0.7    0.3   

8 116 TURTULA Ilaria 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 5.15 1.0

1°: 4.67  2°: 5.03  3°: 5.15    4°: 5.05  5°: X  6°: 5.03   

  +0.6    0.4    +0.9      +0.9        0.1   

9 486 GAIDA Sophie 1994 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.11  

1°: X  2°: 5.11  3°: X                    

      0.3                     

10 464 VIALE Ilaria 1996 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.05  

1°: 4.82  2°: 5.00  3°: 5.05                    

  0.1    0.4    +0.7                 

11 442 ROSSI Cecilia 1997 JF MI710 ATLETICA MONZA 5.03  

1°: 4.95  2°: X  3°: 5.03                    

  +0.9        +0.8                 

12 491 MILANESI Gaia 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.97  

1°: 4.60  2°: X  3°: 4.97                    

  +0.5        +0.4                 

13 144 NOVELLA Allegra 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4.74  

1°: X  2°: 4.50  3°: 4.74                    

      1.4    +0.4                 

14 12 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.73  

1°: 4.73  2°: 4.56  3°: X                    

  +0.9    +0.4                     

15 450 GUERRUCCI Sara 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.64  

1°: 4.64  2°: 3.93  3°: 4.01                    

  +1.8    +0.4    1.0                 

16 150 CRESPI Sara 2000 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 4.53  

1°: 4.53  2°: X  3°: 4.21                    

  +1.5        0.7                 

17 468 CHIARTANO Giorgia 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.06  

1°: 4.04  2°: 3.98  3°: 4.06                    

  +0.0    0.7    +0.3                 

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE  RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:00  Ora Fine: 14:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 117 ZANZI Michela 1983 SF VA130 N. ATL. VARESE 40.16 8.0

1°: 37.77  2°: 36.30  3°: 40.16    4°: 36.31  5°: 37.59  6°: 38.39   

2 327 ROSSETTI Veronica 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 33.89 7.0

1°: 33.06  2°: X  3°: 31.05    4°: X  5°: 32.63  6°: 33.89   

3 133 CRIPPA Silvia 1994 PF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 33.81 6.0

1°: 29.45  2°: 33.04  3°: 31.98    4°: 32.43  5°: 32.63  6°: 33.81   

4 67 ROSSI Marta 1998 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 33.61 5.0

1°: X  2°: X  3°: 25.28    4°: 32.67  5°: 33.61  6°: X   

5 364 LITTARDI Sandra 1996 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 32.40 4.0

1°: 28.39  2°: 30.12  3°: 31.47    4°: 29.63  5°: 32.40  6°: 31.59   



6 452 DELFINO Carla 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.47 3.0

1°: 24.93  2°: 30.03  3°: 28.93    4°: 30.41  5°: 29.16  6°: 30.47   

7 488 ROLANDI Martina 1997 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.43 2.0

1°: 23.37  2°: 26.33  3°: X    4°: 26.11  5°: 24.24  6°: 28.43   

8 478 MORINI Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.18 1.0

1°: 23.51  2°: X  3°: 27.11    4°: 25.42  5°: 23.01  6°: 27.18   

9 381 FERRANDO Matilde 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.80  

1°: 24.69  2°: 24.80  3°: 20.90                    

10 487 GHISOLFI Emanuela 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.29  

1°: 21.46  2°: 23.29  3°: X                    

11 419 GARAVAGLIA Carola 1999 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 21.76  

1°: X  2°: 21.76  3°: 20.14                    

12 149 BOERO Olga 1996 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 21.39  

1°: 20.61  2°: 21.39  3°: X                    

13 426 ARNABOLDI Silvia 1995 PF MI710 ATLETICA MONZA 20.50  

1°: 20.50  2°: 18.93  3°: 18.98                    

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE  RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:00  Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 355 CRESCENTE Alba 1995 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 38.16 8.0

1°: 33.77  2°: 33.70  3°: 35.02    4°: 36.11  5°: 35.61  6°: 38.16   

2 140 FERRERO Eleonora 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 37.37 7.0

1°: 37.37  2°:   3°: 33.98                    

3 436 MARIANI Marina 1987 SF MI710 ATLETICA MONZA 36.11 6.0

1°: 29.45  2°: 31.07  3°: 34.46    4°: 33.54  5°: 36.11  6°: 34.96   

4 149 BOERO Olga 1996 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 35.96 5.0

1°: 31.57  2°: 35.96  3°: 33.60    4°: 34.36  5°: 34.85  6°: 35.38   

5 415 BEGHI Lodovica 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 34.63 4.0

1°: 34.49  2°: 34.63  3°: 32.15    4°: 32.54  5°: 33.51  6°: 34.61   

6 478 MORINI Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 33.62 3.0

1°: 31.17  2°: 32.46  3°: X    4°: 33.62  5°: 32.48  6°: 32.37   

7 104 FABBRO Elisa 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 33.52 2.0

1°: 32.37  2°: X  3°: 31.97    4°: X  5°: 31.97  6°: 33.52   

8 451 CHIESA Elena 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 33.16 1.0

1°: 32.34  2°: 31.94  3°: 32.72    4°: 33.16  5°: 31.43  6°: X   

9 417 BREDA Rebecca 1997 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 30.73  

1°: 30.73  2°: 28.44  3°: 27.63                    

10 48 PORRO Giulia Maria 1997 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 30.70  

1°: X  2°: X  3°: 30.70                    

11 479 PORCELLUZZI Eleonora 1995 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.74  

1°: X  2°: 28.74  3°: X                    

12 327 ROSSETTI Veronica 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 27.35  

1°: 23.35  2°: 23.85  3°: 27.35                    

13 344 CRIPPA Silvia 1994 PF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 18.75  

1°: 15.75  2°: 18.75  3°: 18.65                    

Marcia 5000m Donne

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:45  Ora Fine: 17:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 460 PISANO Arianna 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25:45.35 8.0

2 135 VALSECCHI Viviana 1992 SF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 26:09.46 7.0

3 389 MARCONI Martina 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27:59.26 6.0

4 107 PAGANI Carlotta 1991 SF VA130 N. ATL. VARESE 28:50.45 5.0

5 73 RUGGERI Giulia 1997 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 29:31.35 4.0

6 379 FABBRI Lucia 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30:23.97 3.0

  426 ARNABOLDI Silvia 1995 PF MI710 ATLETICA MONZA Squ 
<<< 17:05  

L'atleta ARNABOLDI Silvia è stata squalificata  III ammonizione ore 17.05 (Reg. 230.7.a)

Passaggi: m. 1000: 5.00.2  m. 2000: 10.10.9  m. 3000: 15.29.9  m. 4000: 20.30.9

Staffetta 4X100 Donne

SERIE  RISULTATI



Serie 1 Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 155 GRACIANO CEBALLOS Marie  BOGLIOLO Luminosa  LUGLI Elisa  MARCON Denise SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.31 7.0

2 4 160 LANARO Elisa  NIGRETTO Cristina  MANDILE Dominique  SCHIEDA Virginia SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.47 2.0

3 6 158 LISCIO Angelica  CHIARAPPA Isabella  RASENI Erika  AIME Chiara SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.53 1.0

4 3 156 ROGORA Valentina  JEMAI Sara  RIZZOLI Alice  GIUFFRE' Simona SF MI244 U.S. SANGIORGESE 54.56  

  2 159 CHIARTANO Giorgia  OBERTO Elisa  BOMBARA Corinna  SANGINETO Chiara SF TO015 ATLETICA CANAVESANA Squ  

La staffetta della società TO015  ATLETICA CANAVESANA in corsia 2 è stata squalificata 2° cambio fuori settore in uscita (Reg. 170/7)

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 151 SARAMONDI Alessia  GUIZZETTI Linda  MAESTRINI Camilla  CURONE Giulia SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 47.89 8.0

2 7 152 AROSIO Valeria  DRAGONE Valentina  FUMAGALLI Gloria  VILLA Eleonora SF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 49.65 6.0

3 6 163 REDAELLI Cristina  TURTULA Ilaria  SINATRA Martina  MACCHI Alessandra SF VA130 N. ATL. VARESE 49.85 5.0

4 2 162 CORBELLA Gaia  PEVERELLI Elena  PERINI Eleonora  PROVERBIO Chiara SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 50.37 4.0

5 4 157 GARGANTINI Gemma  ANTICO Federica  GARGANTINI Giulia  ROSSI Cecilia SF MI710 ATLETICA MONZA 50.99 3.0

  3 161 CAIRO Noemi  ZAHARIA Denisa Maria  MO Elisabetta  STANCHI Martina SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Squ  

La staffetta della società TO226  ATLETICA PIEMONTE in corsia 3 è stata squalificata 2° cambio fuori settore in uscita (Reg. 170/7)

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 151 SARAMONDI Alessia  GUIZZETTI Linda  MAESTRINI Camilla  CURONE Giulia SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 47.89 8.0

2 5 155 GRACIANO CEBALLOS Marie  BOGLIOLO Luminosa  LUGLI Elisa  MARCON Denise SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.31 7.0

3 7 152 AROSIO Valeria  DRAGONE Valentina  FUMAGALLI Gloria  VILLA Eleonora SF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 49.65 6.0

4 6 163 REDAELLI Cristina  TURTULA Ilaria  SINATRA Martina  MACCHI Alessandra SF VA130 N. ATL. VARESE 49.85 5.0

5 2 162 CORBELLA Gaia  PEVERELLI Elena  PERINI Eleonora  PROVERBIO Chiara SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 50.37 4.0

6 4 157 GARGANTINI Gemma  ANTICO Federica  GARGANTINI Giulia  ROSSI Cecilia SF MI710 ATLETICA MONZA 50.99 3.0

7 4 160 LANARO Elisa  NIGRETTO Cristina  MANDILE Dominique  SCHIEDA Virginia SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.47 2.0

8 6 158 LISCIO Angelica  CHIARAPPA Isabella  RASENI Erika  AIME Chiara SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.53 1.0

9 3 156 ROGORA Valentina  JEMAI Sara  RIZZOLI Alice  GIUFFRE' Simona SF MI244 U.S. SANGIORGESE 54.56  

  3 161 CAIRO Noemi  ZAHARIA Denisa Maria  MO Elisabetta  STANCHI Martina SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Squ  

  2 159 CHIARTANO Giorgia  OBERTO Elisa  BOMBARA Corinna  SANGINETO Chiara SF TO015 ATLETICA CANAVESANA Squ  

Staffetta 4X400 Donne

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 7 PEDUZZI Alessia  RASENI Erika  CHIARAPPA Isabella  BISCUOLA Stefania SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:05.21 6.0

2 5 13 LELI Aurora  BALZOLA Giorgia  TISO Letizia  MO Elisabetta SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:07.22 4.0

3 2 4 FERRO Francesca  DE AMICIS Monica  BERRINO Valeria  MORETTI Elisabetta SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:07.92 2.0

4 3 8 BELLINI Sara  PEGORARO Erica  ARENA Michela  ROSATO Marta SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:21.64 1.0

5 4 5 PASQUALI Martina  SORA Martina  PIONTINI Alessandra  PRANDONI Elena SF MI244 U.S. SANGIORGESE 4:28.39  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11 GNOATO Sophie  SASSI Eleonora  LAZZATI Arianna  MORELLI Irene SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:56.52 8.0

2 6 2 LEGA Federica  FERRARIO Marta  PIZZI Bianca  BIANCHI BAZZI Sara Elen SF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 4:00.84 7.0

3 3 12 MACCHI Alessandra  PIGOLOTTI Gaia  BAROZZI Camilla  LUCCHINA Tecla SF VA130 N. ATL. VARESE 4:07.11 5.0

4 4 9 SCHIEDA Ginevra  PALMERO Elisa  MANDILE Dominique  VALETTI Giorgia SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:07.87 3.0

5 2 1 BIONDI Margherita  DELBONO Ilaria  BERSINI Francesca  PARISI Alessandra SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 4:22.77  

6 7 6 RAHO Cecilia  GARGANTINI Gemma  GALBIATI Francesca  FALASCO Emma SF MI710 ATLETICA MONZA 4:30.32  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11 GNOATO Sophie  SASSI Eleonora  LAZZATI Arianna  MORELLI Irene SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:56.52 8.0

2 6 2 LEGA Federica  FERRARIO Marta  PIZZI Bianca  BIANCHI BAZZI Sara Elen SF CO208 ATL. LECCOCOLOMBO COSTRUZ. 4:00.84 7.0

3 6 7 PEDUZZI Alessia  RASENI Erika  CHIARAPPA Isabella  BISCUOLA Stefania SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:05.21 6.0

4 3 12 MACCHI Alessandra  PIGOLOTTI Gaia  BAROZZI Camilla  LUCCHINA Tecla SF VA130 N. ATL. VARESE 4:07.11 5.0

5 5 13 LELI Aurora  BALZOLA Giorgia  TISO Letizia  MO Elisabetta SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:07.22 4.0

6 4 9 SCHIEDA Ginevra  PALMERO Elisa  MANDILE Dominique  VALETTI Giorgia SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:07.87 3.0

7 2 4 FERRO Francesca  DE AMICIS Monica  BERRINO Valeria  MORETTI Elisabetta SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:07.92 2.0

8 3 8 BELLINI Sara  PEGORARO Erica  ARENA Michela  ROSATO Marta SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:21.64 1.0

9 2 1 BIONDI Margherita  DELBONO Ilaria  BERSINI Francesca  PARISI Alessandra SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 4:22.77  

10 4 5 PASQUALI Martina  SORA Martina  PIONTINI Alessandra  PRANDONI Elena SF MI244 U.S. SANGIORGESE 4:28.39  

11 7 6 RAHO Cecilia  GARGANTINI Gemma  GALBIATI Francesca  FALASCO Emma SF MI710 ATLETICA MONZA 4:30.32  

100 metri Uomini

SERIE  RISULTATI



Serie 1 Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 13:16  Vento: 0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 324 RIGALI Roberto 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10.62 8.0

2 3 120 FEDERICI Andrea 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10.80 7.0

3 6 405 CORIANI Riccardo 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.86 6.0

4 5 95 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.02 5.0

5 7 447 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.08 4.0

6 8 386 LESSI Matteo 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.23 2.0

7 2 356 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.26 1.0

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 13:20  Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 400 PREGNOLATO Alessandro 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.16 3.0

2 6 481 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.43  

3 3 38 MONOLO Davide 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.51  

4 5 435 GASTALDIN Giulio 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 11.59  

5 7 337 PACE Alberto 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.85  

6 2 474 NARDI Alberto 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.08  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 324 RIGALI Roberto 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10.62 0.9  8.0

2 3 120 FEDERICI Andrea 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10.80 0.9  7.0

3 6 405 CORIANI Riccardo 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.86 0.9  6.0

4 5 95 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.02 0.9  5.0

5 7 447 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.08 0.9  4.0

6 4 400 PREGNOLATO Alessandro 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.16 0.5  3.0

7 8 386 LESSI Matteo 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.23 0.9  2.0

8 2 356 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.26 0.9  1.0

9 6 481 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.43 0.5   

10 3 38 MONOLO Davide 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.51 0.5   

11 5 435 GASTALDIN Giulio 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 11.59 0.5   

12 7 337 PACE Alberto 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.85 0.5   

13 2 474 NARDI Alberto 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.08 0.5   

200 metri Uomini

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:53  Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 324 RIGALI Roberto 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 21.59 8.0

2 2 322 PIVOTTO Pietro 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 21.83 7.0

3 7 40 PERINI Lorenzo 1994 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 22.02 6.0

            C.S. AERONAUTICA MILITARE    

4 8 386 LESSI Matteo 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.40 5.0

5 5 407 FONTANA Riccardo 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.40 4.0

6 6 353 BONGIOVANNI Fabio 1994 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.51 1.0

7 4 427 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.93  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:48  Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 395 BLESIO Andrea 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.41 3.0

2 3 95 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.49 2.0

3 2 447 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 22.58  

4 8 93 DONATI Gabriele 1992 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.91  

5 7 481 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.22  

6 4 439 RIGATTI Lorenzo 1995 PM MI710 ATLETICA MONZA 23.86  

7 6 336 FABRIS Alessio 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 24.62  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 324 RIGALI Roberto 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 21.59 +0.5  8.0

2 2 322 PIVOTTO Pietro 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 21.83 +0.5  7.0

3 7 40 PERINI Lorenzo 1994 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 22.02 +0.5  6.0

            C.S. AERONAUTICA MILITARE      

4 8 386 LESSI Matteo 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.40 +0.5  5.0

5 5 407 FONTANA Riccardo 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.40 +0.5  4.0

6 5 395 BLESIO Andrea 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.41 +0.7  3.0

7 3 95 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.49 +0.7  2.0



8 6 353 BONGIOVANNI Fabio 1994 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.51 +0.5  1.0

9 2 447 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 22.58 +0.7   

10 8 93 DONATI Gabriele 1992 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.91 +0.7   

11 4 427 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.93 +0.5   

12 7 481 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.22 +0.7   

13 4 439 RIGATTI Lorenzo 1995 PM MI710 ATLETICA MONZA 23.86 +0.7   

14 6 336 FABRIS Alessio 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 24.62 +0.7   

800 metri Uomini

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 112 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:54.64 8.0

2 5I 303 LODETTI Guido 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:54.93 7.0

3 8I 29 MANTEGAZZA Luca 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:55.76 6.0

4 3I 413 ZANELLA Marco 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:56.37 5.0

5 7I 396 CARUGO Stefano 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:56.40 4.0

6 6I 362 GHIA Andrea 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:56.72 3.0

7 2I 445 BADO Riccardo 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:57.00 2.0

8 1I 331 ANSALDI Daniele 1993 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:57.48  

Passaggi: m. 400: 58.2

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 147 AYOTADE Adeshola 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:57.44 1.0

2 6I 102 SERRA Riccardo 1999 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:57.80  

3 4I 470 DANIELE Nicolo' 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:57.84  

4 3I 97 LONGO Stefano 1988 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:58.81  

5 7I 476 GRASSI Francesco 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:59.01  

6 5I 312 BERSINI Simone 1993 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:59.98  

7 8I 320 KHATOUI Youssef 1992 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:01.26  

Passaggi: m. 400: 57.4

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 112 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:54.64 8.0

2 5I 303 LODETTI Guido 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:54.93 7.0

3 8I 29 MANTEGAZZA Luca 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:55.76 6.0

4 3I 413 ZANELLA Marco 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:56.37 5.0

5 7I 396 CARUGO Stefano 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:56.40 4.0

6 6I 362 GHIA Andrea 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:56.72 3.0

7 2I 445 BADO Riccardo 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:57.00 2.0

8 2I 147 AYOTADE Adeshola 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:57.44 1.0

9 1I 331 ANSALDI Daniele 1993 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:57.48  

10 6I 102 SERRA Riccardo 1999 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:57.80  

11 4I 470 DANIELE Nicolo' 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:57.84  

12 3I 97 LONGO Stefano 1988 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:58.81  

13 7I 476 GRASSI Francesco 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:59.01  

14 5I 312 BERSINI Simone 1993 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:59.98  

15 8I 320 KHATOUI Youssef 1992 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2:01.26  

5000 metri Uomini

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 438 LEONE Luca 1986 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15:10.15 8.0

2 139 ELENA Emilio 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15:10.67 7.0

3 375 BOZZOLO Edoardo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15:12.88 6.0

4 309 ROSSI Nabil 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 15:15.86 5.0

5 403 ZAHIR Zohair 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15:27.57 4.0

6 409 LUPO STANGHELLINI David 1984 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15:42.17 3.0

7 310 AGOSTINI Francesco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 15:56.17 2.0

8 465 BARACCHI Umberto 1985 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 16:00.65 1.0

9 431 CIVATI Luca 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 16:30.97  

10 127 BRAVO Andrea 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 16:34.85  

11 463 STOLA Vincenzo 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 17:08.91  

12 96 LANDONI Nicolo' 1992 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 17:10.62  

  13 AGUZZOLI Matteo 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Rit  



Passaggi: m. 1000: 3.08.4  m. 2000: 6.00.4  m. 3000: 9.08.5  m. 4000: 12.19.7

110 Hs H 106 Uomini

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 13:54  Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 40 PERINI Lorenzo 1994 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.95 8.0

            C.S. AERONAUTICA MILITARE    

2 5 429 CASALE Nicolo' 1993 SM MI710 ATLETICA MONZA 14.09 7.0

3 3 138 DEVARTI Samuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.63 6.0

4 6 101 PETAZZI Andrea 1995 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 14.95 5.0

5 4 406 DELL'ACQUA Luca 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.95 4.0

6 2 397 CORNALI Claudio 1991 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.40 2.0

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 13:49  Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 385 FURLANETTO Marino 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.36 3.0

2 2 461 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 15.66 1.0

3 6 98 OLGIATI Mattia 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 15.83  

4 4 378 CAVALLO Alberto 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.90  

5 5 132 QUAGLIA Francesco 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 17.15  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 7 40 PERINI Lorenzo 1994 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.95 +0.7  8.0

            C.S. AERONAUTICA MILITARE      

2 5 429 CASALE Nicolo' 1993 SM MI710 ATLETICA MONZA 14.09 +0.7  7.0

3 3 138 DEVARTI Samuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.63 +0.7  6.0

4 6 101 PETAZZI Andrea 1995 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 14.95 +0.7  5.0

5 4 406 DELL'ACQUA Luca 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.95 +0.7  4.0

6 3 385 FURLANETTO Marino 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.36 0.5  3.0

7 2 397 CORNALI Claudio 1991 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.40 +0.7  2.0

8 2 461 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 15.66 0.5  1.0

9 6 98 OLGIATI Mattia 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 15.83 0.5   

10 4 378 CAVALLO Alberto 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.90 0.5   

11 5 132 QUAGLIA Francesco 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 17.15 0.5   

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE  RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 13:50  Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 100 BETTINELLI Andrea 1978 SM35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2.10 8.0

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10                                    

                 O      O      XXO      XXO                                    

2 318 FALOCCHI Christian 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2.04 6.5

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07                                      

                 O      O   XO   XXO   XXX                                      

2 306 NAVA Nicholas 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2.04 6.5

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07                                      

                 O      XO   O   XXO   XXX                                      

4 388 LUMINOSO Simone 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.01 5.0

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.04                                        

                 O   O   O   XO   XXX                                        

5 363 LINGUA Davide 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2.01 4.0

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.04                                        

                 XO   O      XXO   XXX                                        

6 412 VIBALDI Roberto 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.95 3.0

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98                                            

           O   O   XXO   XO   XXX                                            

7 430 CERNUSCHI Francesco Mar 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA 1.90 2.0

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95                                              

           O      XO   XXX                                              

8 130 CERRATO Andrea 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.90 1.0

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90                                                

        O   O   O   XXO                                                

9 25 GABOARDI Nicolo' 1999 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.85  



1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90                                                

        O   XO   O   XXX                                                

10 455 MARCHIORI Michele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.85  

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90                                                

              XO   XXX                                                

11 15 CALVINO Mattia 1994 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.80  

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85                                                  

     O   O   XO   XXX                                                  

12 446 BECCE Lorenzo 1995 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.80  

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85                                                  

        XO   XO   XXX                                                  

13 473 FAVRO Gabriele 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.60  

1.60 1.70                                                        

  O   XXX                                                        

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE  RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:00  Ora Fine: 14:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 124 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 15.63 8.0

1°: 15.63  2°: X  3°: 15.20    4°:   5°:   6°: 15.32   

  +0.8        2.4              0.8   

2 404 ACCETTA Edoardo 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.96 7.0

1°: 14.96  2°: 14.84  3°: 14.96    4°:   5°:   6°: X   

  +0.0    0.9    1.1                 

3 354 CAFIERO Luigi 1996 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.16 6.0

1°: X  2°: 14.16  3°: 13.80    4°: 13.96  5°: 13.82  6°: 13.69   

      +0.8    +0.6      1.3    +0.1    1.2   

4 443 TETTAMANZI Umberto 1997 JM MI710 ATLETICA MONZA 14.03 5.0

1°: X  2°: 13.59  3°: 14.03    4°:   5°:   6°: 13.73   

      +0.6    +0.9              +0.4   

5 455 MARCHIORI Michele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.02 4.0

1°: 13.84  2°: X  3°: X    4°: 13.22  5°: 13.44  6°: 14.02   

  +0.7              +0.2    1.0    +1.3   

6 304 MARAVIGLIA Michele 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.42 3.0

1°: X  2°: 13.42  3°: 12.85    4°: 13.19  5°:   6°:    

      +0.4    +0.7      +1.5           

7 308 GELMI Leonardo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.34 2.0

1°: 12.48  2°: 13.34  3°: 13.14    4°: 12.67  5°: 12.61  6°: 12.81   

  +1.5    +0.7    +0.0      +1.1    1.2    0.6   

8 81 BERNASCONI Riccardo 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.74 1.0

1°: 12.74  2°: X  3°: X    4°:   5°:   6°:    

  +0.8                         

9 472 FAVRO Stefano 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.71  

1°: 12.71  2°: X  3°:                     

  1.3                         

10 393 CARBINI Daniele 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.67  

1°: 12.67  2°: 12.31  3°: 12.39                    

  +0.2    +2.2    0.2                 

11 335 DEMICHELIS Simone 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.14  

1°: X  2°: X  3°: 12.14                    

          0.8                 

Peso/SP Kg 7.260 Uomini

SERIE  RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:00  Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 411 VAILATI Paolo 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.48 8.0

1°: 14.66  2°: 15.48  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 14.84   

2 300 BESANA Giovanni 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.92 7.0

1°: 13.57  2°: 13.73  3°: 13.92    4°: 13.66  5°: 13.71  6°: 13.71   

3 410 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.73 6.0

1°: 13.44  2°: 12.61  3°: 13.73    4°: 13.51  5°: 13.18  6°: X   

4 142 MONTANARI Michele 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.62 5.0

1°: 13.62  2°: 13.06  3°: 13.31    4°: 13.40  5°: 13.17  6°: X   

5 123 PROSPERI Nicolas Cristo 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.82 4.0



1°: 11.89  2°: 12.04  3°: 11.78    4°: X  5°: 12.27  6°: 12.82   

6 143 MUSSO Giordano 1998 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.59 3.0

1°: 12.00  2°: X  3°: 11.88    4°: X  5°: 11.78  6°: 12.59   

7 433 RIVA Samuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.00 2.0

1°: 11.76  2°: 12.00  3°: 11.41    4°: X  5°: X  6°: 11.37   

8 432 CULATINA Stefano 1993 SM MI710 ATLETICA MONZA 11.91 1.0

1°: 10.45  2°: 11.56  3°: 11.91    4°: X  5°: X  6°: X   

9 402 VERBI Ivano 1991 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.78  

1°: X  2°: 11.78  3°: 11.75                    

10 30 MASSIRONI Matteo 1991 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.28  

1°: 10.59  2°: 11.28  3°: 10.91                    

11 101 PETAZZI Andrea 1995 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.14  

1°: 10.83  2°: 10.58  3°: 11.14                    

12 457 MARZETTI Marcello 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.34  

1°: 9.66  2°: 8.83  3°: 10.34                    

13 444 SARBAN Vasile 1996 PM MI710 ATLETICA MONZA 10.21  

1°: 10.21  2°: 9.84  3°: X                    

14 340 RIBERI Alberto 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.01  

1°: 9.01  2°: 9.00  3°: 8.64                    

Martello/HT Kg 7.260 Uomini

SERIE  RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 12:00  Ora Fine: 12:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 428 BALDONI Mario 1987 SM MI710 ATLETICA MONZA 58.73 8.0

1°: 54.41  2°: 58.73  3°: 57.26    4°: X  5°: X  6°: 56.59   

2 146 SUPERINA Mattia 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 55.61 7.0

1°: 53.10  2°: 54.43  3°: 55.61    4°: X  5°: X  6°: X   

3 307 PASETTI Andrea 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.40 6.0

1°: 40.79  2°: 50.69  3°: 52.32    4°: X  5°: 51.69  6°: 52.40   

4 339 REYNAUDO Andrea 1992 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 43.13 5.0

1°: 40.16  2°: 42.33  3°: 43.13    4°: X  5°: X  6°: 41.66   

5 432 CULATINA Stefano 1993 SM MI710 ATLETICA MONZA 41.46 4.0

1°: 38.89  2°: 41.46  3°: 41.29    4°: X  5°: X  6°: X   

6 391 PELUFFO Simone 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 39.48 3.0

1°: 36.03  2°: 36.37  3°: X    4°: 36.86  5°: 38.43  6°: 39.48   

7 471 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 35.70 2.0

1°: 33.94  2°: 35.70  3°: 34.06    4°: 34.06  5°: X  6°: X   

8 453 GUSBERTI Federico 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 33.04 1.0

1°: 32.63  2°: X  3°: 33.04    4°: X  5°: X  6°: X   

9 83 CASTALDI Gianmario 1969 SM45 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 30.55  

1°: 30.55  2°: X  3°: X                    

Marcia 5000m Uomini

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:45  Ora Fine: 17:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 305 MICHELETTI Juriy 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23:47.31 8.0

2 456 FAEDDA Bachisio 1968 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24:06.41 7.0

3 408 GIORDANO Manuel 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24:49.52 6.0

4 125 BRAGGIO Mattia 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25:49.33 5.0

5 325 ANSALDI Sergio 1961 SM55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26:42.87 4.0

6 475 GONELLA Luigi 1956 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 26:49.43 3.0

7 57 PRATA Leonardo Giovanni 1971 SM45 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 27:21.59 2.0

  448 ALBERI Ernesto 1997 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Squ 
~<~ 17:02  

L'atleta ALBERI Ernesto è stato squalificato  III ammonizione ore 17.02 (Reg. 230.7.a)

Passaggi: m. 1000: 4.37.6  m. 2000: 9.27.2  m. 3000: 14.15.2  m. 4000: 19.06.1

Staffetta 4X100 Uomini

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 169 FERRAZZANI Manuel  FONTANA Riccardo  LAMARO Stefano  DELL'ACQUA Luca SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 42.79 6.0

2 3 171 PORCU Damiano  DOSSO Adama  PASQUATO Stefano  DINI Daniele SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 44.23 1.0



3 4 166 BOASSO Simone  FABRIS Alessio  BLENGINO Fabio  PACE Alberto SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 44.38  

4 6 172 BRUNERO Diego  NARDI Alberto  MODAFFERI Stefano  BERTOLLO Marco SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 44.55  

5 5 170 RIVA Lorenzo  GASTALDIN Giulio  CERNUSCHI Francesco Mar  BRANDOLISIO Antonio SM MI710 ATLETICA MONZA 45.24  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 7 165 BIANCHINI Piergiorgio  PAPETTI Alessandro  FEDERICI Andrea  PIVOTTO Pietro SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 41.66 8.0

2 4 167 PRIONE Lorenzo  DEVARTI Samuele  BONGIOVANNI Fabio  CALCAGNO Simone SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 42.65 7.0

3 3 168 CORNALI Claudio  BINNER Raphael  PREGNOLATO Alessandro  DAOU Moctar Agal SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 43.39 5.0

4 2 164 OLIVERIO Andrea  VEZZOLI Nicolas  BRIGNOLI Erik  CAMPOLO Michele SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 43.41 4.0

5 6 173 COLOMBO Giorgio Mario  VILLA Andrea  SALA Fabrizio  MONOLO Davide SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 43.63 3.0

6 5 174 AZZIMONTI Luca  OLGIATI Mattia  BARATELLI Dario  GIUGNOLI Claudio SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.20 2.0

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 7 165 BIANCHINI Piergiorgio  PAPETTI Alessandro  FEDERICI Andrea  PIVOTTO Pietro SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 41.66 8.0

2 4 167 PRIONE Lorenzo  DEVARTI Samuele  BONGIOVANNI Fabio  CALCAGNO Simone SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 42.65 7.0

3 2 169 FERRAZZANI Manuel  FONTANA Riccardo  LAMARO Stefano  DELL'ACQUA Luca SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 42.79 6.0

4 3 168 CORNALI Claudio  BINNER Raphael  PREGNOLATO Alessandro  DAOU Moctar Agal SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 43.39 5.0

5 2 164 OLIVERIO Andrea  VEZZOLI Nicolas  BRIGNOLI Erik  CAMPOLO Michele SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 43.41 4.0

6 6 173 COLOMBO Giorgio Mario  VILLA Andrea  SALA Fabrizio  MONOLO Davide SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 43.63 3.0

7 5 174 AZZIMONTI Luca  OLGIATI Mattia  BARATELLI Dario  GIUGNOLI Claudio SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.20 2.0

8 3 171 PORCU Damiano  DOSSO Adama  PASQUATO Stefano  DINI Daniele SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 44.23 1.0

9 4 166 BOASSO Simone  FABRIS Alessio  BLENGINO Fabio  PACE Alberto SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 44.38  

10 6 172 BRUNERO Diego  NARDI Alberto  MODAFFERI Stefano  BERTOLLO Marco SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 44.55  

11 5 170 RIVA Lorenzo  GASTALDIN Giulio  CERNUSCHI Francesco Mar  BRANDOLISIO Antonio SM MI710 ATLETICA MONZA 45.24  

Staffetta 4X400 Uomini

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 21 BOLOGNINI Marco  CARMINATI Simone  COLOMBO Matteo  DONATI Gabriele SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:24.05 4.0

2 3 23 MELIGA Andrea  DOSSO Adama  BADO Riccardo  REBAGLIATI Francesco SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3:24.91 3.0

3 4 17 BRUNERO Diego  LUCCO CASTELLO Stefano  DANIELE Nicolo'  TRAMUTOLA Gabriele SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:25.54 2.0

4 6 26 CAVALLO Alberto  SCARRONE Gabriele  CAROFIGLIO Marco  AYOTADE Adeshola SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:28.43  

5 2 18 VILLA Andrea  SALA Fabrizio  DONATI Lorenzo  MANTEGAZZA Luca SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:29.23  

6 7 27 RIBERI Alberto  DEMICHELIS Simone  CERRATO Andrea  QUAGLIA Francesco SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:30.47  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo  25 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 LAMARO Stefano  ZANELLA Marco  SCOTTI Edoardo  CORIANI Riccardo SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:17.69 8.0

2 3 20 BINNER Raphael  BLESIO Andrea  OLIVIERI Fabio  SEVERI Roberto SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:18.01 7.0

3 5 19 MESTRINER Daniele  FALZONI Giovanni  POLI Ananda  DELFINO Andrea SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:19.51 6.0

4 6 14 TRAPLETTI Diego  MUTTI Alessio  PESENTI Giorgio  CROTTI Matteo SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3:19.95 5.0

5 7 16 GARDA Ivan  ZOBBIO David  SILINI Matteo  TOFANELLI Andrea SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 3:25.76 1.0

6 2 15 TETTAMANZI Umberto  RIGATTI Lorenzo  BRANDOLISIO Antonio  CASALE Nicolo' SM MI710 ATLETICA MONZA 3:28.08  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 LAMARO Stefano  ZANELLA Marco  SCOTTI Edoardo  CORIANI Riccardo SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:17.69 8.0

2 3 20 BINNER Raphael  BLESIO Andrea  OLIVIERI Fabio  SEVERI Roberto SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:18.01 7.0

3 5 19 MESTRINER Daniele  FALZONI Giovanni  POLI Ananda  DELFINO Andrea SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:19.51 6.0

4 6 14 TRAPLETTI Diego  MUTTI Alessio  PESENTI Giorgio  CROTTI Matteo SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3:19.95 5.0

5 5 21 BOLOGNINI Marco  CARMINATI Simone  COLOMBO Matteo  DONATI Gabriele SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:24.05 4.0

6 3 23 MELIGA Andrea  DOSSO Adama  BADO Riccardo  REBAGLIATI Francesco SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3:24.91 3.0

7 4 17 BRUNERO Diego  LUCCO CASTELLO Stefano  DANIELE Nicolo'  TRAMUTOLA Gabriele SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:25.54 2.0

8 7 16 GARDA Ivan  ZOBBIO David  SILINI Matteo  TOFANELLI Andrea SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 3:25.76 1.0

9 2 15 TETTAMANZI Umberto  RIGATTI Lorenzo  BRANDOLISIO Antonio  CASALE Nicolo' SM MI710 ATLETICA MONZA 3:28.08  

10 6 26 CAVALLO Alberto  SCARRONE Gabriele  CAROFIGLIO Marco  AYOTADE Adeshola SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:28.43  

11 2 18 VILLA Andrea  SALA Fabrizio  DONATI Lorenzo  MANTEGAZZA Luca SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:29.23  

12 7 27 RIBERI Alberto  DEMICHELIS Simone  CERRATO Andrea  QUAGLIA Francesco SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:30.47  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb


